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Projektområde 

Lungsjöån Börjar sitt flöde Lungsjön i Rättviks kommun, den rinner sedan vidare genom 
Långsjön för sedan passera både Leksands och Falu kommun innan den rinner samman 
med Marnäsån vid Marnäs. 

Projektområdet rör bara den sträcka av vattendraget som rinner inom Leksands kommun. 

Fisket på sträckan förvaltas av en lokal fiskeklubb som arrenderar den av Bjursås-
Leksands fiskevårdsområdesförening. 

Orsak till åtgärder 

Hela vattendraget är starkt påverkat av rensningar för flottningsverksamhet som påverkat 
den strömlevande fisken negativt genom minskade lek och uppväxtområden, sidofåror 
som är viktiga i det syftet har stängts av eller torrlagts. 



  

    

   
     

    

    

    

  

  

 

  

   

  

 

   

  

   

 

 

 

Vad vi vill förbättra 

Återskapa lämpliga lek och uppväxtmiljöer för strömlevande fisk och därmed säkerställa 
livskraftiga bestånd av strömlevande fisk som kan ge ett hållbart sportfiske i området. 

Planerade åtgärder och aktiviteter 

En restaureringsplan har tagits fram på sträckan. 

Samråd med markägare och kulturmiljö har genomförts och vissa åtgärder har redan 

påbörjats, både som manuella insatser och med grävmaskin. 

De åtgärder som återstår på kvarvarande sträckor ska genomföras med grävmaskin och 

kompletteras med manuella insatser för skapande av lekbottnar, detta görs även ideellt 

inom den lokala fiskeklubbens regi. 

Planerad uppföljning 

Uppföljning kommer ska med elfiske på lämpliga lokaler. 

Fiskeklubbens medlemmar måste lämna fångstrapporter vid fiske. 

I samverkan med 

Projektet kommer genomföras i samverkan mellan Länsstyrelsen Dalarna, Leksands 

kommun, Bjursås-Leksands fiskevårdsområdesförening och den lokala fiskeklubben. 

Länkar 

https://www.lansstyrelsen.se/dalarna/miljo-och-vatten/vattenverksamhet/vagledning-for-
olika-vattenverksamheter/restaurering-av-sjoar-och-vattendrag.html 
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